
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ

Τηλ. 28213 41600, Fax: 28210 93300

Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
www  .  chania  .  gr  , email: d  imos  @  chania  .  gr  

Χανιά: 17/04/2014
Α.Π: 30542
Aριθµ. Αποφ.: 140

ΘΕΜΑ: Ορισµός Προϊσταµένων Οργανικών Μονάδων Επιπέδου Τµήµατος ∆ήµου Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ∆ήµαρχος Χανίων

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης

∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.4147/2013, του άρθρου πέµπτου του ν.3839/2010 (ΦΕΚ 51/Α’) και των
άρθρων 10 και 28 του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄)

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Eηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», σχετικά µε την

τοποθέτηση των προϊσταµένων των οργανικών µονάδων

4. Την υπ’ αριθ. αριθ. 17/οικ. 34832/02.09.2013 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών

5. Την υπ’ αριθ. 87846/11-10-2013 Πρόσκληση – Προκήρυξη επιλογής Προϊσταµένων Τµηµάτων ∆ήµου Χανίων

6. Το υπ. Αριθµ. 64/2014 απόφαση του οικείου Υπηρεσιακού Συµβουλίου (πρακτικό 1ο/13-01-2014), που αφορά

στην επιλογή προϊσταµένων των Τµηµάτων του ∆ήµου Χανίων

7. Τον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου Χανίων, όπως αυτός δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/τ. Β'/12-12-2011 

8. Τα στοιχεία των υπηρεσιακών φακέλων των επιλεγέντων προϊσταµένων και ειδικότερα τα προσόντα, την

εµπειρία και την ειδίκευση που διαθέτουν.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τοποθετεί τους επιλεγέντες από το οικείο υπηρεσικό συµβούλιο προϊσταµένους των Τµηµάτων του ∆ήµου

Χανίων, σε αντίστοιχου επιπέδου οργανικές µονάδες, όπως παρακάτω:

∆ιευθύνσεις – Τµήµατα Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Τµήµα Τεχνολογιών Πληροφορικής & 

Επικοινωνιών

ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πληροφορικής, Μηχανικών ΗΥ

Τµήµα Προγραµµατισµού, Ποιότητας & 
Οργάνωσης

ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1 ∆ιοικητικού

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Τµήµα Εξυπηρέτησης Πολιτών ΜΠΕΛΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1 ∆ιοικητικού

Τµήµα Εσωτερικής Ανταπόκρισης ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ ∆ιοικητικού

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΩΗ5-Ο46



∆ιευθύνσεις – Τµήµατα Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Τµήµα Βιβλιοθηκών ΧΟΥ∆ΑΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ1 ∆ιοικητικού

Τµήµα Αθλητισµού & Πολιτισµού ΨΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ10 Γυµναστών

Τµήµα Παιδείας & ∆ια Βίου Μάθησης ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆Ε1 ∆ιοικητικού

Τµήµα Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας 

ΑµεΑ & Ισότητας

ΚΤΕΝΙΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Τµήµα Προγραµµατικής Σύµβασης Παλιάς 

Πόλης

ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

Τµήµα Μελετών, Προγραµµάτων & ∆ηµοτικής 
Περιουσίας

ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών

Τµήµα Ηλεκτροµηχανολογικών Έργων & 

Κυκλοφορίας

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΤΕ19 Πληροφορικής

Τµήµα Επιβλέψεων & Εκτέλεσης Τεχνικών
Έργων

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων
Μηχανικών

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΟΜΗΣΗΣ

Τµήµα Πολεοδοµικών Εφαρµογών – 

∆ιαχείρισης Πράξεων Εφαρµογής/ 
Αναλογισµού

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ6 Αγρονόµων – Τοπογράφων 

Μηχανικών

Τµήµα Ελέγχου Κατασκευών-Αυθαιρέτων ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών

Τµήµα Έκδοσης Οικοδοµικών Αδειών ΤΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ17 Μηχ. Παραγωγής & ∆ιοίκησης 

Τµήµα ∆ηµοτικής Κατάστασης ΜΠΑΓΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ1 ∆ιοικητικού

Τµήµα ∆ιοικητικής Υποστήριξης ΓΕΖΟΥΕ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ1 ∆ιοικητικού

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
& ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Τµήµα Σχεδιασµού, Εποπτείας Καθαριότητας

& Ανακύκλωσης

Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

∆Ε Εποπτών Καθαριότητας

Τµήµα Περιβάλλοντος & Πρασίνου ΕΥ∆ΟΥ ΖΩΗ ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών

Τµήµα ∆ιαχείρισης, Επισκευής & Συντήρησης

Οχηµάτων

ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών

Τµήµα Αποκοµιδής Απορριµµάτων & 

Καθαριότητας

ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΤΕ3 Πολιτικών Μηχανικών

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Τµήµα Αδειοδοτήσεων & Ρύθµισης Εµπορικών

∆ραστηριοτήτων

ΠΟΛΕΜΑΡΧΑΚΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆Ε1 ∆ιοικητικού

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΩΗ5-Ο46



∆ιευθύνσεις – Τµήµατα Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Τµήµα Προϋπολογισµού & Λογιστηρίου ΚΟΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ1 Οικονοµικού-Λογιστικού

Τµήµα ∆απανών ΒΑΝ∆ΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού

Τµήµα Μισθοδοσίας ΠΕΡΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού

Τµήµα ∆ηµοτικού Ταµείου ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού

Τµήµα Εσόδων & Περιουσίας ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ1 ∆ιοικητικού

Οι ανωτέρω Προϊστάµενοι υπηρετούν µέχρι την επιλογή των προϊσταµένων από τα οικεία υπηρεσιακά συµβούλια

µε τις διατάξεις των άρθρων 85 και 86 του Υ.Κ., όπως αντικαταστάθηκαν µε το άρθρο πρώτο του ν. 3839/2010, και του

άρθρου 10 του ν. 4024/2011.

Οι απερχόµενοι Προϊστάµενοι των Τµηµάτων του ∆ήµου Χανίων οφείλουν να παραδώσουν και να ενηµερώσουν 

και οι νέοι Προϊστάµενοι να παραλάβουν και να ενηµερωθούν, έως 30/04/2014.

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Εσωτερική διανοµή:

1. Γραφείο ∆ηµάρχου

2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα (µέσω e-mail) ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ

3. Αντιδήµαρχοι Χανίων

4. ∆ιευθύνσεις, Τµήµατα και Αυτοτελή Γραφεία του ∆ήµου Χανίων

5. Αποκεντρωµένες ∆ηµοτικές Υπηρεσίες (∆ηµ. Ενότητες)

6. Οριζόµενοι (µε απόδειξη παραλαβής)

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΩΗ5-Ο46


